
Sn)]ouYa o n"l)ořá(láni závazků

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89,/2012 Sb.. občanský zákoník. v platném znění. mezi těníito
smluvními stranami:

Ob/ednatdem

Zák/adniško/G u Mateřská škola Praha J. Ohradní 49

se sídlem v Ohvadni /366M9, /40 (JO Pmhu J - Michle

IČO: 60435674

=Lstoupená p. ředitelkou Mgr. Ei'ou Sm(,tžikow?u

a
Dodwatelem

Pegas spol. .s' r. ť).

K/nboučnická /435.24. /4() DU Praha 4
IČO: 45793425, DIČ: ('ZJ5 793425

l.

Po!)is skutkového stavu
l. Smluvní strany uzavřely dne i. l. 2(R l smlouvu, jejímž předmětem .jsou dodávky surm in pro

školní jídelnu..

2, Strana objednatele je povinným sutýektem pro zveřejňováni v regi.»tru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanoveni odst. l. tohoto článku a má povinnost u7avřenou smlouvu zveřejnit µ)stllpem jxxjk
zákona č. 340/20 15 Sb.. zákon o regisíru smluv. ve mění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku Sjednáni této snílouyg nedošlo k uveřejněni
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v r@stru smluv, a že jsou si \ čdomg práí nich následků
s tím spcýených.

4. V ú!imu úpravy vzájemných prh a povinnosti "yplý"ajicich z původně sjjednané smlouvy.
s ohledem na skutečnost. že obě strany .jednaly s vědomím závaznosti umvřené smlouvy
a y souladu s jejím obsahem plnily. co si vzá!iemně uiedna|y. a ve snaze napravit stav vzniklŠ
v důsledku neu\'eřeinení smlouvy v registru smluv. sjednáv'aii smluvní strany tuu' ňo\ ou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

JI.

Práva a závazky sm)u'vnich stran

l. Smluvní strany si tímto l!iednánim vzájemně stvraíjí. Ze obsah vzájemných práv a povinnosti. který
tcmto smlouvou nově Siednilvaii- je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaně



smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovnčž řídí původně Siednanoll
sinlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data .jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašuji. že veškerá vzájenmě poskytnutá plněni na základč původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzá.jemně poskytnlltýnl plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé sinluvrň straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji. že veškerá budoucí plněni z této sln|ouvy. která ma.ji být od okamžiku
jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. l této smlouvy. se tímto zavazuje druhé sln|uvní straně k neprodlenénlll
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanoveniin § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

]. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha - Rámcová kupní smlouva.

V Praze dne 17. 2. 2025 .
- ,.izí,! m Ma " m Ptääbá 49

Uhri,t:nÍ |3ť)6/ " kaňa 4
,,,,:',: ji -':ia ZŠ

K')() 74
0

Mgr. Eva , " ková

PEGAS spol. S r.o.
lČ: 457 93 426I?&BA9 DIČ, CZ 457 93

provozovna a pošt fadresa
Vídeňská 744/2, 1' ú aha 4-

Sídlo: KloboučnicP." ,·: :ts' 'ť.', a
tel.: 241 461 23", i:·' ,,ď .cz (1Š

Pegas s.r.o

ředitelka školy

' V připadč jakýchkoli zmčn smlouvy na veřcjnou zakázku musí bS1 tyto zmčny v souladu s § 222 zákona č. l3j/2016,
o zadáváni veřejných zaká7£k. jinak by mohl být postup zadavatele považ()ván za přestupek dlc § 268 tohoto zákona.


